Bilancio di previsione 2025 - Prospetto sintetico

Adempimento ai sensi dell'art. 16 del Regolamento IVASS in materia di trasparenza.

Entrate
Entrate correnti
Entrate contributive
Entrate non contributive
Partite di giro
Utilizzo avanzo di amministrazione
Totale Entrate

Uscite
Uscite correnti
Organi dell'Autorita
Personale
Beni di consumo e servizi
Oneri tributari, finanziari, trasferimenti ad altre
Autorita/organismi internazionali
Fondi
Uscite in conto capitale
Immobilizzazioni materiali, immateriali e finanziarie
Progetti in convenzione
Partite di giro
Totale uscite

importi stanziati
86.841.087,37
86.541.087,37
300.000,00
22.200.000,00
10.041.906,63
119.082.994,00

Importi stanziati
96.782.994,00
710.000,00
61.420.900,00
17.323.500,00

5.560.000,00

11.768.594,00
100.000,00
100.000,00
22.200.000,00
119.082.994,00



